
Mladena Stojanovi6a 1,78400 Gradi5ka, Republika Srpska, BiH
tel. +387 51 810-500
fax. +387 51 810-509

e - mail: kulturnicentar.gradiska@gmail.com

Broj: 1095/23
Datum: 4.8.2023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Slu2beni glasnik
Bosne i Hercegovine" broj: 90114i59122), dlana 23. Statuta JU ,,Kulturni centar" p.o. Gradiika,
te clana 25. Pravilnika o javnim nabavkama, direktor JU ,,Kulturni centaf' p.o. Gradi5ka donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

Na osnovu Posebne odluke o pokretanju postupka javne nabavke polovnih desktop ra6unara
broj: 1095/23 od 3.8.2023. godine, i provedenog postupka direktnog sporazuma najpovoljniji
ponudac je ,,MINT lCT" s.p. lvanovi6 Tanja Banja Luka, I Kraji5kog korpusa bb, 78000
Banja Luka, JIB: 4508776980003, kojije ponudio cijenu od 769,20 konvertibilnih maraka bez
PDV - a, odnosno 899,96 konvertibilnih marka sa PDV - om.

il
Na osnovu ove odluke sa izabranim ponudacem se nece zakljucivati ugovor ved 6e se direktni
sporazum smatra zakljudenim prilaganjem ovjerene i potpisane fakture, odnosno raduna. Ziro

- radun izabranog ponudada je 5672412500042167.

ilt
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja, a o njenom provodenju starace se rukovodilac
finansijsko - ra6unovodstvenih poslova.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke broj: 1095123 - javna nabavka Sest polovnih desktop radunara
pokrenut je Posebnom odlukom direktora od 3.8.2023. godine na prijedlog tehniekog
rukovodioca i pro vodi se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Nakon ispitivanja stanja na tr2i5tu prikupljanjem podataka (telefonski i putem interneta) o cijeni
predmetne javne nabavke, primjenom kriterija ,,najniZa cijena tehni6ki zadovoljavajuce
ponude", od ponudaca ,,MlNT lCT" s.p. lvanovi6 Tanja Banja Luka, I Kraji5kog korpusa
bb, 78000 Banja Luka, JIB: 4508776980003, zatralen je prijedlog cijene - ponude za
predmetnu javnu nabavku.

Dana 3.8.2023. godine putem elektronske po5te, dostavljena je ponuda ponudaca ,,MINT
lCT" s.p. lvanovi6 Tanja Banja Luka, I Kraji5kog korpusa bb, 78000 Banja Luka, JIB:
4508776980003, broj: 0'156712023 od 3.8.2023. godine u iznosu od 769,20 konvertibilnih
maraka bez PDV - a.

Obzirom da je cijena ponude ponudada ,,MINT lCT" s.p. lvanovi6 Tanja Banja Luka, I

Kraji5kog korpusa bb, 78000 Banja Luka, JIB: 4508776980003 bro1: 0156712023 od
3.8.2023. godine najni2a cijena tehnidki zadovoljavajuce ponude i da ne prelazi planirani
budZet za predmetnu javnu nabavku rukovodilac finansijsko - radunovodstvenih poslova je
dao preporuku direktoru da prihvati ponudu ponudaea,,MlNT lCT" s.p. lvanovi6 Tanja Banja
Luka, ! Kraji5kog korpusa bb, 78000 Banja Luka, JIB:4508776980003, u iznosu od 769,20
konvertibilnih maraka bez PDV - a, odnosno 899,96 konvertibilnih maraka sa PDV - om nakon
dega je direktor donio Odluku kao u dispozitivu.

JIB: 44010602?0009 PIB: 40'1t00220,300 td*r 01148303 RfGISTARSKI SROJ: 1-843-S0 $lfRA nJHLATI{OSTI:$S.$3

'NSTRUKCIJI 
ZA PLACANJE: PRIMALAC: JRT "GRADA ERANI$X*" I?ACUN,$87323100CI064584;

vRSTA pxtHooA. 722s91. cr$Ttru* fi08 : BUili[T$KA $Rcr\t'lIZACtJA: fl0sa$20



Dostavljeno:
,.1. r ponudadu

2. U registar
3. Radunovodstvu
4. ala

"il$3: 44010s{i2?s00s Fls: 4s106CI220'309 Mft: 011483CI3 RHstsrARsKI snCIJ: 1-843-00 $rrRn D.irlA?rvCIsrr:ss.sjlN$TnuKslJr zA TLACANJE: PRIMALAC: Jkr.G'tADA GRAntjKA" RAarJr,Jrss73231000s64ss4;Vft$TA PftIHODA- 722591; OFSTiNA: OO8 ; BUil2ETSX;;XCANIZACIJA: SOOAs:N


